[bookmark: _GoBack]                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.08.2015    № 48.1

О внесении изменений в постановление
от 20.07.2011 № 57б «Об утверждении Положения от порядке премирования по результатам работы и оказания материальной помощи муниципальным служащим и лицам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным служащим, а также обслуживающему персоналу администрации Коммунаровского сельского поселения»

     В соответствии с Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года 3 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

   1.Внести следующие изменения в Положение о порядке премирования по результатам работы и оказания материальной помощи муниципальным служащим и лицам, занимающие должности, не отнесенные к муниципальным служащим, а также обслуживающему персоналу администрации Коммунаровского сельского поселения от 20.07.2011 № 57 б.
   1.1. Раздел 3.1 Положения изложить в следующей редакции:
  На выплату материальной помощи ежегодно выделяются средства в размере двух должностных окладов с учетом ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин.

Глава Коммунаровского
сельского поселения                                                                         В.А.Комарова